[bookmark: _GoBack]11.08.2020г. №  77-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЗ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО
НАЗНАЧЕНИЯ, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
И ВЫДЕЛЕННЫХ В СЧЕТ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ, НАХОДЯЩИХСЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ширяевского муниципального образования, на основании заявления Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Бушкова Александра Иннокентьевича, Администрация Ширяевского муниципального образования

постановляет:
1. Продать Главе КФХ Бушкову Александру Иннокентьевичу, адрес регистрации:664536, Иркутская область, Иркутский район, д. Ширяева, ул. А.Малых, 5-2, земельные участки в количестве 6 (шести), выделенные в счет земельных долей, принадлежащих на праве собственности Ширяевскому муниципальному образованию:
1.1. земельный участок площадью 78300кв.м., с кадастровым № 38:06:111302:5387, находящийся по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, 36км от города Иркутска, КСХП «50 ЛЕТ Октября», категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. Кадастровая стоимость 165213, 00коп.
1.2. земельный участок площадью 78300кв.м., с кадастровым № 38:06:111302:5393, находящийся по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, 36км от города Иркутска, КСХП «50 ЛЕТ Октября», категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. Кадастровая стоимость 165213, 00коп.
2. Уполномоченному представителю Администрации Ширяевского муниципального образования Кретовой Е.А. обеспечить подготовку договора купли-продажи земельных участков в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Главе КФХ Бушкову А.И. обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельные  участки в Управлении федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.

Глава Ширяевского
муниципального образования                                              С.Л.Плёнкин